
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2026 

BURMISTRZA MIASTA ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie przyjęcia Preliminarza wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

na  2026 rok 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 288.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Preliminarz wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 2026 

rok, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                               Burmistrz 

                                                                                                                        (-)Arkadiusz Gralak 


